
《ご来場特典》 トイレ川柳プレゼント(川柳が印字されたトイレットペーパーのプレゼント)

《ご成約特典》 対象商品ご発注でカタログギフトプレゼント
        ��※対象商品:ザ�クラッソ、シンラ、サザナ、ネオレスト
       �� ※期間中ショールームでお⾒積いただいた現場に限ります

《ご予約特典》�&��《お⾒積特典》
        バレンタインチョコレート&フリースネックウォーマープレゼント 

ミクニ通信
2023年1⽉

寒い⽇が続きますが、みなさまお変わりなくお過ごしでしょうか
旧年中は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます

本年もより⼀層精進してまいりますので
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

Information 

リモ
デル⼤

相談会

2023年2⽉2⽇(⽊)∼2⽉14⽇(⽕)
10時∼17時

期間中にご来館いただき、ご予約やお⾒積、ご成約された⽅に

下記の特典をご⽤意しております。

最新住宅設備をご体感いただくこともできますので、この期間中に

みなさまのご来館を⼼よりお待ちしております‼ 

TOTO奈良ショールーム

※⽔曜⽇は休館⽇です

お待ちしております！ お待ちしております！ 


